

Protokół Nr XV/08
z XV sesji Rady Gminy Lipno
odbytej w dniu 23 kwietnia 2008 roku

Dnia 23 kwietnia 2008 roku o godz. 10-tej w świetlicy wiejskiej w Jastrzębiu odbyła się XV sesja Rady Gminy Lipno.

Obecni na sesji według załączonej listy obecności.

Ponadto w sesji udział wzięli:

Wójt Gminy Lipno – Pan Wiesław Ośmiałowski, Zastępca Wójta Gminy Lipno – Pan Andrzej Szychulski, Skarbnik Gminy – Pani Adela Wiśniewska, Radca Prawny – Pan Józef Jesionowski, Sekretarz Gminy – Pan Andrzej Rozen, Kierownik ROR – Pani Anna Kwiatkowska.

Ad. pkt 1 a

Otwarcia obrad XV sesji Rady Gminy Lipno dokonał Przewodniczący Rady Gminy Lipno – Pan Bohdan Nowak, który na wstępie powitał wszystkich obecnych, jednocześnie stwierdzając, że na stan 15 Radnych, w sesji udział bierze 15 Radnych, a zatem Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał i rozstrzygnięć.

Ad. pkt 1 b

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek obrad. Następnie proponuje poszerzenie proponowanego porządku obrad o punkt 2 d – podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2008.

Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem czy są jeszcze jakieś uwagi, bądź propozycje zmian do przedstawionego porządku obrad. Propozycji zmian nie było.

Przewodniczący Rady Gminy – poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad poszerzony o punkt 2 d.

Radni Rady Gminy Lipno w głosowaniu jawnym poprzez podniesienie ręki jednogłośnie przyjęli proponowany porządek obrad.

Ad. pkt 1 c

Protokół z poprzedniej sesji był wyłożony do wglądu na stanowisku ds. Rady-
zapoznanie się z jego treścią było udostępnione, wobec czego został
jednogłośnie przyjęty bez czytania.

Ad. pkt 1 d

Wójt Gminy Pan Wiesław Ośmiałowski – przedstawił sprawozdanie z
działalności od czasu poprzedniej sesji – informacja w załączeniu.

Przewodniczący Rady Gminy Lipno- zwrócił się z zapytaniem czy są pytania
do Pana Wójta.

Pytań nie było.

Ad. pkt 2 a

Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że przystępuje do punktu - podjęcie
uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Lipno za 2007 rok

Zastępca Wójta Gminy Lipno Pan Andrzej Szychulski przedstawił
sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Lipno za 2007 rok

Następnie przedstawił Uchwałę Nr 30/2008 Składu Orzekającego Nr 8 RIO w
Bydgoszczy z dnia 21.03.2008 roku w sprawie wyrażenia opinii o
przedłożonych sprawozdaniach z wykonania budżetu gminy za 2007 rok.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Kalinowski Marek przedstawił
wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi
Gminy Lipno z tytułu wykonania budżetu Gminy Lipno za 2007 rok.

Zastępca Wójta Gminy Lipno przedstawił Uchwałę Nr 86/2008 Składu
Orzekającego Nr 8 RIO w Bydgoszczy z dnia 08 kwietnia 2008 roku w sprawie
wyrażenia opinii o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lipno z wykonania budżetu gminy za
2007 rok.

Przewodniczący Rady Gminy Lipno otworzył dyskusję nad sprawozdaniem z
wykonania budżetu gminy za 2007 rok.

Radna Grażyna Charyton Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów w imieniu Komisji przedstawiła opinię o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za rok 2007- opinia pozytywna i wnioskuje o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Lipno z tytułu wykonania budżetu Gminy Lipno za rok 2007.

Radny Malkiewicz Paweł uważa, że założenia budżetu 2007 roku zostały zrealizowane, może nie w 100%, ale w większości. Radny nadmienił, że duże wydatki ponosimy na utrzymanie oświaty na terenie Gminy, przypomina jednocześnie o potrzebie inwestowania w inne dziedziny, między innymi w utrzymanie i remonty dróg gminnych. Zwraca się z prośbą o zwrócenie na to uwagi i przeznaczenie większych środków na ten cel.

Radny Chojnicki Andrzej dobrze ocenia wykonanie budżetu Gminy Lipno za rok 2007.

Zauważa, że jest duża nadwyżka budżetowa, którą będziemy mogli przeznaczyć na realizację inwestycji gminnych.

Wnioskuje o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Lipno z tytułu wykonania budżetu Gminy Lipno za rok 2007.

Radny Lewandowski Zdzisław nadmienił, że jest Radnym już trzecią kadencję i nie przypomina sobie, aby kiedykolwiek była wypracowana tak duża nadwyżka budżetowa. Środki te będą wykorzystane na inwestycje na terenie Gminy Lipno, będzie można zrealizować budowę sali posiedzeń przy Urzędzie Gminy, o której wspominał już Pan Wójt.

Radny zasygnalizował, że ogromne środki wydatkowane są na opiekę społeczną i świadczenia rodzinne.

Podsumowując, Radny uważa, że skoro wypracowana została tak duża nadwyżka, to nie można mieć uwag do wykonania budżetu za rok 2007.

Przewodniczący Rady Gminy cieszy się, że jest duża nadwyżka budżetowa i uważa za zasadne, aby w części wykorzystać ją na budowę sali posiedzeń przy Urzędzie Gminy Lipno, aby Rada Gminy nie musiała ciągle odbywać sesje w terenie.

Radny Górnicki Józef uważa, że dobrze jest, że Rada Gminy obraduje w różnych miejscach na terenie Gminy Lipno, poznając tym samym potrzeby różnych sołectw. Popiera także inicjatywę budowy sali posiedzeń przy Urzędzie Gminy Lipno.

Przewodniczący Rady Gminy Lipno zwrócił się z zapytaniem czy są jeszcze jakieś pytania w tym temacie.

Pytań nie było.

Przewodniczący Rady Gminy Lipno przedstawił projekt uchwały Nr XV/73/08 w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Lipno za 2007 rok i poddał go pod głosowanie.

Radni Rady Gminy Lipno w głosowaniu jawnym poprzez podniesienie ręki jednogłośnie przyjęli projekt w/w uchwały.

Ad. pkt 2 b

Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że przystępuje do punktu- podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanych spółdzielniom mieszkaniowym w związku z ustanowieniem odrębnej lub z przeniesieniem własności lokali lub domów jednorodzinnych.

Radca Prawny nadmienił, że w ostatnich kilku latach wprowadzono szereg przepisów prawnych, które mówią o przekształceniu wieczystego użytkowania w prawo własności. Pojawiły się przepisy, które umożliwiają przekształcenie spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu bądź lokatorskiego prawa do lokalu na ustanowienie prawa własności tego lokalu i udziału w gruncie.

Poszczególne spółdzielnie występują do Rad Gmin właściwych dla miejsca położenia nieruchomości o stosowanie bonifikat.

Z takim pismem zwróciła się Spółdzielnia Mieszkaniowa we Włocławku, która administruje lokalami spółdzielczymi w blokach w Łochocinie.

Przygotowany został projekt uchwały identyczny jak we Włocławku, udzielając bonifikaty w wysokości 95 %.

Ta uchwała umożliwi wycenę tej nieruchomości i my byśmy przekształcili ich prawo, najpierw Spółdzielni, na prawo własności stosując tą bonifikatę, a następnie Spółdzielnia będzie mogła przystąpić do przeniesienia własności poszczególnych lokali i ustanowienia udziałów w działkach na rzecz lokatorów tych bloków w Łochocinie.

Radca sądzi, że podjęcie tej uchwały jest zasadne, raz na zawsze uporządkujemy sytuację.

Radny Strużyński Stanisław zwraca uwagę na fakt, że może przydałoby się takie zastrzeżenie, ażeby Spółdzielnia przenosząc własność na lokatorów nie wywindowała zbyt dużych kwot.

Radca Prawny wyjaśnił, że Spółdzielnia nam zapłaci, natomiast na ludzi musi to przenieść pod tytułem darmym, ludzie zgodnie z przepisami pokrywają tylko koszty aktu notarialnego.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem czy jeszcze są jakieś pytania.

Pytań nie było.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały Nr XV/74/08 w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanych spółdzielniom mieszkaniowym w związku z ustanowieniem odrębnej lub z przeniesieniem własności lokali lub domów jednorodzinnych i poddał go pod głosowanie.

Radni Rady Gminy Lipno w głosowaniu jawnym poprzez podniesienie ręki jednogłośnie przyjęli projekt w/w uchwały.

Ad. pkt 2 c

Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że przystępuje do kolejnego punktu – podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu.

Radca Prawny wyjaśnił, że w dniu 21 lutego Br. Kancelaria Adwokacka w Bydgoszczy działająca w imieniu Zarządu Wielobranżowego Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowego WDH z siedzibą w Warszawie wystąpiła do Gminy z wnioskiem o wykupienie części terenu przy Pałacu w Głodowie.

Teren Pałacu i Parku jest ogrodzony, w obrębie tego ogrodzenia znajduje się coś, co się nazywa piwnicami po byłym browarze.

Dla nas to w żaden sposób nie jest przydatne, bo to jest zabytek, więc nie można z tym nic zrobić.

Wniosek złożony jest sensowny i zasadny dlatego, że generalnie zabytków nie można dzielić, nie można sprzedawać w częściach. A ponieważ jest to zabytkiem musi być zrobiona wycena i będzie sprzedane według wyceny i obniżone o 50%, bo taki jest zapis w Ustawie o gospodarowaniu nieruchomościami.

Stąd projekt uchwały; skoro nie może być w inny sposób zagospodarowane, to nie możemy jej wystawić na przetarg.

Radca dodał, że działka ma powierzchnię 0,25 ha; ponadto koszty wyceny i aktu notarialnego musiałyby pokryć nabywca.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem czy są jakieś pytania w tej sprawie. Pytań nie było.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały Nr XV/75/08 w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu i poddał go pod głosowanie.

Radni Rady Gminy Lipno w głosowaniu jawnym poprzez podniesienie ręki 14 głosami „Za” i 1 „Wstrzymującym się” przyjęli projekt w/w uchwały.

Ad. pkt 2 d

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że przystępuje do punktu – podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Lipno na 2008 rok.

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że zmiany budżetu Gminy Lipno na 2008 rok podyktowane są otrzymaną dotacją na stypendia dla uczniów w kwocie 459.193zł. Kwotę tę zmniejszamy o 1.100 zł, którą wypłaciliśmy wcześniej ze środków własnych na stypendia przyznane z odwołań.

Ponadto zwiększamy plan dochodów i wydatków własnych o kwotę 20.000 w SAPO oraz przenosimy kwotę 5.000 zł między rozdziałami w szkolnictwie.

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększył się o kwotę 459.193 zł i po zmianach dochody będą wynosiły 26.025.544 zł, a wydatki 26.394.673 zł.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem czy są jakieś pytania w tej sprawie. Pytań nie było.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały Nr XV/76/08 w sprawie zmian budżetu Gminy Lipno na 2008 rok i poddał go pod głosowanie.

Radni Rady Gminy Lipno w głosowaniu jawnym poprzez podniesienie ręki jednogłośnie przyjęli projekt w/w uchwały.

Ad. pkt 3,4,5

Przewodniczący Rady Gminy proponuje połączenie punktów: składanie interpelacji, wolne wnioski i zapytania, odpowiedzi na wnioski i zapytania.

Radny Chojnicki Ryszard przedstawił pismo, które wpłynęło na ręce Przewodniczącego Rady Gminy od Starosty Lipnowskiego z prośbą o zabezpieczenie w budżecie Gminy Lipno środków na wsparcie finansowe dla SP ZOZ w Lipnie na zakup najpotrzebniejszego sprzętu. (pismo w załączeniu).

Będąc przy głosie poinformował, że w ubiegłym tygodniu odbyło się posiedzenie Rad Powiatowych Izb Rolniczych.

Powiat Lipnowski organizuje konkurs na najlepszego rolnika Powiatu Lipnowskiego.

Konkurs ten będzie prowadzony w 5 kategoriach:

1. Produkcja rolnicza
2. Produkcja zwierzęca
3. Ogrodnictwo, sadownictwo, warzywnictwo i szkółkarstwo
4. Agroturystyka
5. Przetwórstwo rolno- spożywcze

Zgłoszeń mogą dokonywać Radni i Rady Gmin, Izby Rolnicze. Karty zgłoszeniowe będą przyjmowane do 30 czerwca br. Sprawą tą zajmuje się w Starostwie Powiatowym Pan Jaromir Piotrkiewicz.

Radny dodał, że druki kart zgłoszeniowych będą dostępne w Referacie Rolnictwa u Pani Anny Kwiatkowskiej.

Będąc przy głosie Radny nadmienił, że Pani Bocianowska pracująca w Izbie Rolniczej wypełnia wnioski obszarowe. Opłaty takie same jak w Doradztwie Rolniczym.

Radny Strużyński Stanisław Przewodniczący Komisji Rolnej poinformował, że Komisja dokonała podziału żużla i kamienia na poszczególne sołectwa. Następnie przedstawił ten podział.

Radny Chojnicki Ryszard nadmienił, że jako Radny chciałby wiedzieć kiedy Komisja Rolna wizytuje teren Gminy, bo chciałby przejechać z Komisją po różnych drogach, nie tylko tych głównych, aby Komisja zobaczyła i miała obraz w jakim stanie są wszystkie drogi.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem, czy Komisja dokonując podziału materiału na remonty dróg, brała pod uwagę ilość kilometrów dróg w poszczególnych sołectwach.

Radny Strużyński Stanisław odpowiadając Radnemu Ryszardowi Chojnickiemu zasygnalizował, że w Maliszewie będzie wykonywany duży odcinek drogi z kamienia, więc to sołectwo otrzyma dużą ilość materiału.

Natomiast jeżeli chodzi o Wichowo, to sołectwo to na szkołę, ma Klub; a są miejscowości na terenie naszej Gminy, które nie mają nic poza kilkoma zestawami żuźla.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił uwagę wszystkim, aby zastanowili się nad tym co mówią- zawsze mówi się, że Nowak ma szkołę, ale zdaniem Przewodniczącego, trzeba zwrócić uwagę, że do tej szkoły uczęszczają dzieci z Łochocina, Popowa, Ostrowitego, więc ta szkoła nie służy tylko mieszkańcom Wichowa.

Radny Górnicki Józef prosi o współpracę w całej Radzie, między wszystkimi Komisjami.

Zdaniem Radnego każdy Radny powinien otrzymać wykaz podziału żuźla i kamienia.

Cała Rada powinna decydować czy to o podziale materiałów ba drogi, czy o inwestycjach.

Radny Kalinowski Marek uważa, że Komisja Rewizyjna jest oddzielona od wszystkiego, nikt nie zaprasza członków Komisji Rewizyjnej na posiedzenia innych Komisji. Zdaniem Radnego wszyscy wszystko wiedzą, tylko nie Komisja Rewizyjna.

Będąc przy głosie poruszył sprawę oświetlenia ulicznego, zdaniem Radnego trzeba wziąć pod uwagę, że są miejscowości, które nie mają ani jednej lampy, a mają zwartą zabudowę.

Przypomniał, że poprzedniej kadencji był Przewodniczącym Komisji Rolnej, Komisja ta w 5 osobowym składzie zdecydowała, które lampy wyłączyć, a gdzie w to miejsce zamontować dodatkowo.

Komisja zdecydowała np. aby w Chodorążku wyłączyć co drugą lampę, bo uznała, że miejscowość będzie wystarczająco oświetlona, jeżeli co druga lampa będzie świeciła.

Radny podkreślił, że Komisja kierowała się zdrowym rozsądkiem i potrzebami całej Gminy.

Radny Kalinowski Marek zwrócił się z zapytaniem czy jest porozumienie z Agromleczem w sprawie zamiany gruntów. Chodzi o miejscowości Ostrowite i Kłokock.

Radny Chojnacki Bogdan nawiązując do sprawy oświetlenia ulicznego, podkreślił, że Komisja Rolna będąc w terenie nie powiadomiła o tym fakcie sołtysa.

Radny nie ma uwag, jeżeli chodzi o wyłączenie lamp, które świeciły w polu, bo to było zasadne, aby wyłączyć je, ale są zbyt duże przerwy w 2-3 miejscach.

Radny Lesiński Mirosław zwrócił się z zapytaniem czy wpłynęły jakieś środki do budżetu Gminy z tytułu sprzedaży gospodarstwa rolnego i budynku mieszkalnego mieszkańca Jankowa, który został umieszczony w Domu Pomocy Społecznej. Osoba ta była współwłaścicielem tej nieruchomości.

Wójt Gminy prosi o spokój i jedność w Radzie, bo tylko w takich warunkach można coś zrobić na terenie Gminy. Pan Wójt nadmienił, że nie uda się jednocześnie zaspokoić wszystkich potrzeb naszych mieszkańców.

Zdaniem Pana Wójta, drogi na terenie gminy nie są w złym stanie, może nie są w najlepszym i takim jakiego byśmy sobie życzyli, ale są przejezdne.

Jeżeli chodzi o oświetlenie uliczne, Pan Wójt podkreślił, że postara się przejechać po terenie Gminy i sprawdzić gdzie jest największa potrzeba zamontowania nowych lamp.

Jeżeli chodzi o pismo Starosty o dofinansowanie dla Szpitala – Pan Wójt uważa, że należy bardzo rozsądnie pomyśleć jak rozwiązać problemy szpitala, trzeba podjąć konkretne działania.

Nadmienił, że w chwili obecnej miesięcznie dług szpitala wzrasta o 540.000 zł, więc trzeba się zastanowić czy w takim stanie rzeczy należy dofinansowywać SPZOZ.

Odpowiadając na pytanie Pana Lesińskiego, Pan Wójt wyjaśnił, że Pan Zieliński został umieszczony w DPS w Nowej Wsi, Urząd Gminy pokrywa koszty pobytu tego Pana w Domu Pomocy.

Z tego co wie, DPS ubezwłasnowolnił w części Pana Zielińskiego i majątek, którego był współwłaścicielem ten Pan, został sprzedany.

Dodał, że jako Wójt Gminy wystąpił z pismem do Starosty Lipnowskiego o wyjaśnienie na jakiej podstawie i za jaką kwotę zostało to sprzedane.

Ponadto poinformował, że z chwilą uzyskania informacji o zbyciu nieruchomości, której współwłaścicielem był Pan Zieliński, podjął decyzję o wstrzymaniu odpłatności za utrzymanie Pana Zielińskiego w DPS.

Nadmienił, że jeżeli otrzyma odpowiedź od Starosty, to wówczas będzie mógł przekazać informacje Radzie Gminy.

Radny Kowalski Jan podziękował Panu Wójtowi za założenie oświetlenia w Krzyżówkach i prosi o oświetlenie przy Kaplicy w Baranach.

Radna Charyton Grażyna prosi o 3 lampy w Popowie, które oświetlałyby przystanki autobusowe.

Radny Malkiewicz Paweł uważa, że trzeba wypracować więcej środków na drogi, na oświetlenie, a wówczas nie będzie takich dyskusji wśród Radnych.

Radny Lewandowski Zdzisław uważa, że aby uniknąć pewnych niedomówień, to należy się kierować pewnymi kryteriami.

Jeżeli chodzi o oświetlenie uliczne, to musimy wiedzieć, czy zakładamy w każdej miejscowości, czy może musi być pewne zgrupowanie budynków, aby założyć oświetlenie.

Jeżeli chodzi o podział zużycia, to też należy zrobić w oparciu o pewne kryteria, aby ludzie wiedzieli, że to jest sprawiedliwe. Można np. wziąć pod uwagę ilość dróg gminnych w poszczególnych sołectwach.

Wówczas, zdaniem Radnego, unikniemy tych niepotrzebnych dyskusji i tego poczucia niesprawiedliwości.

Zwracając się do Komisji, wnioskuje, aby podział zużycia robić w oparciu o jakieś czytelnie kryteria.

Będąc przy głosie, nadmienił, że kolejna sesja Rady Gminy może również odbyć się w Łochocinie, gdzie serdecznie zaprasza.

Wójt Gminy poinformował, że trzeba przystąpić do opracowania Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lipno. Proponuje, aby Komisja Inwestycyjna spotkała się i uzgodniła pewne kierunki opracowania tego Planu, a następnie prześlemy te propozycje Radzie Gminy.

Pan Wójt nadmienił, że wystąpił z pismem do Starosty Lipnowskiego o przedstawienie trasy budowy obwodnicy Miasta Lipna, aby móc dla tego terenu opracować Plan.

Radny Kalinowski Marek zwrócił się z zapytaniem, dla jakiego terenu planuje się opracowanie Planu Zagospodarowania Przestrzennego.

Pan Wójt wyjaśnił, że najprawdopodobniej chodzi o tereny od Białowieżyna w kierunku Głódowa, ponadto w kierunku Biskupina i Ośmiałowi, a także chodzi o tereny w Złotopolu i Jastrzębiu.

Ponadto nadmienił, że musimy starać się, aby ten Plan pokrywał się z tym co mamy w Studium Uwarunkowań.

Radny Kalinowski Marek zasygnalizował, że na Borku (teren Miasta Lipna) stoi woda; jednak my musimy tę wodę odebrać, zwrócił się z zapytaniem, czy coś wiadomo na ten temat Panu Wójtowi.

Wójt Gminy wyjaśnił, że mieszkańcy muszą poczekać aż woda opadnie i wówczas my, jako Gmina część zadania wykonamy. Pan Wójt uważa, że w kosztach powinno partycypować Miasto Lipno.

Radny Lewandowski Zdzisław poinformował, że nie tak dawno w Gminie Fabianki wymierzano posiadłość i z tego co widzi, Panowie geodeci zrobili to chyba na oko.

Pan Wójt wyjaśnił, że Gmina nie była o tym informowana, bo w takim przypadku ktoś by pojechał na to rozgraniczenie.

Radny Lesiński Mirosław zasygnalizował, że z tego co wie, to żużel miał być równomiernie dzielony na poszczególne sołectwa, z tego co zostało przedstawione, wynika, że tak nie jest.

Chciałby się dowiedzieć, kto jeszcze dostał więcej żużla, czy tylko Ci co są w Komisji Rolnej.

Radny Górnicki Józef zwrócił się z zapytaniem, czy coś więcej wiadomo na temat ewentualnego wynajmu placu targowego w Złotopolu.

Wójt Gminy wyjaśnił, że prowadzone są rozmowy w tej sprawie, być może część placu byłaby wdzierżawiona, aby na części funkcjonowało targowisko.

Jednak dodał, że dochodzą sygnały, że firmy te nie są zbyt uczciwe, więc trzeba podchodzić do tego bardzo ostrożnie.

Podkreślił, że jeżeli będą jakieś uzgodnienia, to przekaze je Radzie Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał Radnym o terminie składania oświadczeń majątkowych, który upływa 30 kwietnia.

Ad. pkt 6

Wobec wyczerpania tematu, na tym obrady XV sesji zakończono- godz. 12¹⁰.
Przewodniczący Rady Gminy podziękował obecnym za udział w sesji.

Protokolant
Żaneta Wołkowicz